
BATERIAS 02/07/2021

BATERIA 1
PISTA 1

GRUPO 3 GRADUADOS

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 02/07/2021 20:56:32

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

WILLIAM MANESCO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 6 WILLIAM MANESCO  1 00:00:58.785 00:00:01.485 00:00:03.275 00:01:06.542  70,43

 2 00:00:57.954 00:00:00.654 00:00:02.444 00:02:04.496  71,44

 3 00:00:58.134 00:00:00.834 00:00:02.624 00:03:02.630  71,21

 4 00:00:58.622 00:00:01.322 00:00:03.112 00:04:01.252  70,62

 5 00:00:57.884 00:00:00.584 00:00:02.374 00:04:59.136  71,52

 6 00:00:57.765 00:00:00.465 00:00:02.255 00:05:56.901  71,67

 7 00:00:57.608 00:00:00.308 00:00:02.098 00:06:54.509  71,87

 8 00:00:57.300 00:00:00.000 00:00:01.790 00:07:51.809  72,25

 9 00:00:57.860 00:00:00.560 00:00:02.350 00:08:49.669  71,55

 10 00:00:58.030 00:00:00.730 00:00:02.520 00:09:47.699  71,34

 11 00:01:00.609 00:00:03.309 00:00:05.099 00:10:48.308  68,31

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:57.300

PENALIZAÇÕES:

RONALDO MENDES SALLES

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 4 RONALDO MENDES SALLES  1 00:00:55.772 00:00:00.262 00:00:00.262 00:00:55.772  74,23

 2 00:00:55.683 00:00:00.173 00:00:00.173 00:01:51.455  74,35

 3 00:00:55.967 00:00:00.457 00:00:00.457 00:02:47.422  73,97

 4 00:00:55.888 00:00:00.378 00:00:00.378 00:03:43.310  74,08

 5 00:00:56.461 00:00:00.951 00:00:00.951 00:04:39.771  73,32

 6 00:00:55.510 00:00:00.000 00:00:00.000 00:05:35.281  74,58

 7 00:00:55.666 00:00:00.156 00:00:00.156 00:06:30.947  74,37

 8 00:00:55.521 00:00:00.011 00:00:00.011 00:07:26.468  74,57

 9 00:00:55.538 00:00:00.028 00:00:00.028 00:08:22.006  74,54

 10 00:00:57.248 00:00:01.738 00:00:01.738 00:09:19.254  72,32

 11 00:01:01.909 00:00:06.399 00:00:06.399 00:10:21.163  66,87

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.510

PENALIZAÇÕES:

FELIPE PILOTTI

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 15 FELIPE PILOTTI  1 00:01:00.129 00:00:00.272 00:00:04.619 00:01:12.500  68,85

 2 00:00:59.865 00:00:00.008 00:00:04.355 00:02:12.365  69,16

 3 00:01:01.116 00:00:01.259 00:00:05.606 00:03:13.481  67,74

 4 00:01:00.762 00:00:00.905 00:00:05.252 00:04:14.243  68,13

 5 00:01:01.339 00:00:01.482 00:00:05.829 00:05:15.582  67,49

 6 00:01:01.556 00:00:01.699 00:00:06.046 00:06:17.138  67,26

 7 00:00:59.857 00:00:00.000 00:00:04.347 00:07:16.995  69,16

 8 00:01:00.004 00:00:00.147 00:00:04.494 00:08:16.999  69,00

 9 00:01:01.350 00:00:01.493 00:00:05.840 00:09:18.349  67,48

 10 00:01:06.412 00:00:06.555 00:00:10.902 00:10:24.761  62,34

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:59.857

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 02/07/2021

BATERIA 1
PISTA 1

GRUPO 3 GRADUADOS

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 02/07/2021 20:56:34

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

RODRIGO MORAES

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 7 RODRIGO MORAES  1 00:00:57.072 00:00:00.640 00:00:01.562 00:00:59.638  72,54

 2 00:00:57.443 00:00:01.011 00:00:01.933 00:01:57.081  72,07

 3 00:00:57.410 00:00:00.978 00:00:01.900 00:02:54.491  72,11

 4 00:00:56.533 00:00:00.101 00:00:01.023 00:03:51.024  73,23

 5 00:00:56.845 00:00:00.413 00:00:01.335 00:04:47.869  72,83

 6 00:00:57.080 00:00:00.648 00:00:01.570 00:05:44.949  72,53

 7 00:00:56.432 00:00:00.000 00:00:00.922 00:06:41.381  73,36

 8 00:00:56.787 00:00:00.355 00:00:01.277 00:07:38.168  72,90

 9 00:00:56.778 00:00:00.346 00:00:01.268 00:08:34.946  72,92

 10 00:01:00.880 00:00:04.448 00:00:05.370 00:09:35.826  68,00

 11 00:00:57.478 00:00:01.046 00:00:01.968 00:10:33.304  72,03

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.432

PENALIZAÇÕES:

FRANCISCO VALERIO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 8 FRANCISCO VALERIO  1 00:00:56.930 00:00:00.793 00:00:01.420 00:01:04.089  72,72

 2 00:00:57.129 00:00:00.992 00:00:01.619 00:02:01.218  72,47

 3 00:00:56.791 00:00:00.654 00:00:01.281 00:02:58.009  72,90

 4 00:00:57.246 00:00:01.109 00:00:01.736 00:03:55.255  72,32

 5 00:00:57.371 00:00:01.234 00:00:01.861 00:04:52.626  72,16

 6 00:00:57.233 00:00:01.096 00:00:01.723 00:05:49.859  72,34

 7 00:00:57.665 00:00:01.528 00:00:02.155 00:06:47.524  71,79

 8 00:00:56.137 00:00:00.000 00:00:00.627 00:07:43.661  73,75

 9 00:00:57.180 00:00:01.043 00:00:01.670 00:08:40.841  72,40

 10 00:01:04.405 00:00:08.268 00:00:08.895 00:09:45.246  64,28

 11 00:01:03.386 00:00:07.249 00:00:07.876 00:10:48.632  65,31

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.137

PENALIZAÇÕES:

ADRIAN ROCHA ROMAGNOLI BASSO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 11 ADRIAN ROCHA ROMAGNOLI BASSO  1 00:00:56.888 00:00:00.852 00:00:01.378 00:01:01.452  72,77

 2 00:00:56.430 00:00:00.394 00:00:00.920 00:01:57.882  73,37

 3 00:00:56.036 00:00:00.000 00:00:00.526 00:02:53.918  73,88

 4 00:00:56.881 00:00:00.845 00:00:01.371 00:03:50.799  72,78

 5 00:00:56.735 00:00:00.699 00:00:01.225 00:04:47.534  72,97

 6 00:00:56.864 00:00:00.828 00:00:01.354 00:05:44.398  72,81

 7 00:00:57.543 00:00:01.507 00:00:02.033 00:06:41.941  71,95

 8 00:00:56.433 00:00:00.397 00:00:00.923 00:07:38.374  73,36

 9 00:00:56.761 00:00:00.725 00:00:01.251 00:08:35.135  72,94

 10 00:01:02.846 00:00:06.810 00:00:07.336 00:09:37.981  65,88

 11 00:00:58.651 00:00:02.615 00:00:03.141 00:10:36.632  70,59

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.036

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
Página 2 de 4

LAPTIME - SISTEMA DE CRONOMETRAGEM - DESENVOLVIDO POR SISECOM SISTEMAS - WWW.LAPTIME.COM.BR



BATERIAS 02/07/2021

BATERIA 1
PISTA 1

GRUPO 3 GRADUADOS

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 02/07/2021 20:56:34

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

IVAN ORSNI MARTINS

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 10 IVAN ORSNI MARTINS  1 00:00:58.654 00:00:00.757 00:00:03.144 00:01:06.979  70,58

 2 00:00:57.897 00:00:00.000 00:00:02.387 00:02:04.876  71,51

 3 00:00:57.983 00:00:00.086 00:00:02.473 00:03:02.859  71,40

 4 00:02:01.395 00:01:03.498 00:01:05.885 00:05:04.254  34,10

 5 00:00:58.751 00:00:00.854 00:00:03.241 00:06:03.005  70,47

 6 00:00:59.353 00:00:01.456 00:00:03.843 00:07:02.358  69,75

 7 00:00:59.091 00:00:01.194 00:00:03.581 00:08:01.449  70,06

 8 00:00:59.020 00:00:01.123 00:00:03.510 00:09:00.469  70,15

 9 00:00:59.585 00:00:01.688 00:00:04.075 00:10:00.054  69,48

 10 00:00:59.955 00:00:02.058 00:00:04.445 00:11:00.009  69,05

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:57.897

PENALIZAÇÕES:

GUSTAVO VIEIRA DE MORA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 9 GUSTAVO VIEIRA DE MORA  1 00:00:56.549 00:00:00.098 00:00:01.039 00:01:03.197  73,21

 2 00:00:56.805 00:00:00.354 00:00:01.295 00:02:00.002  72,88

 3 00:00:56.860 00:00:00.409 00:00:01.350 00:02:56.862  72,81

 4 00:00:57.308 00:00:00.857 00:00:01.798 00:03:54.170  72,24

 5 00:00:58.027 00:00:01.576 00:00:02.517 00:04:52.197  71,35

 6 00:00:57.440 00:00:00.989 00:00:01.930 00:05:49.637  72,08

 7 00:00:56.793 00:00:00.342 00:00:01.283 00:06:46.430  72,90

 8 00:00:56.451 00:00:00.000 00:00:00.941 00:07:42.881  73,34

 9 00:00:57.015 00:00:00.564 00:00:01.505 00:08:39.896  72,61

 10 00:00:58.623 00:00:02.172 00:00:03.113 00:09:38.519  70,62

 11 00:00:59.455 00:00:03.004 00:00:03.945 00:10:37.974  69,63

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.451

PENALIZAÇÕES:

FERNANDO DE SOUZA JUSTINO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 14 FERNANDO DE SOUZA JUSTINO  1 00:00:57.263 00:00:00.209 00:00:01.753 00:01:02.031  72,30

 2 00:00:57.054 00:00:00.000 00:00:01.544 00:01:59.085  72,56

 3 00:00:57.414 00:00:00.360 00:00:01.904 00:02:56.499  72,11

 4 00:00:57.488 00:00:00.434 00:00:01.978 00:03:53.987  72,02

 5 00:00:57.571 00:00:00.517 00:00:02.061 00:04:51.558  71,91

 6 00:01:00.392 00:00:03.338 00:00:04.882 00:05:51.950  68,55

 7 00:00:57.227 00:00:00.173 00:00:01.717 00:06:49.177  72,34

 8 00:00:58.090 00:00:01.036 00:00:02.580 00:07:47.267  71,27

 9 00:00:57.284 00:00:00.230 00:00:01.774 00:08:44.551  72,27

 10 00:00:57.872 00:00:00.818 00:00:02.362 00:09:42.423  71,54

 11 00:00:58.535 00:00:01.481 00:00:03.025 00:10:40.958  70,73

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:57.054

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 02/07/2021

BATERIA 1
PISTA 1

GRUPO 3 GRADUADOS

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 02/07/2021 20:56:34

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

JEAN PEDRO STRAPARAVA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 12 JEAN PEDRO STRAPARAVA  1 00:00:56.828 00:00:00.200 00:00:01.318 00:00:59.448  72,85

 2 00:00:57.245 00:00:00.617 00:00:01.735 00:01:56.693  72,32

 3 00:00:56.917 00:00:00.289 00:00:01.407 00:02:53.610  72,74

 4 00:00:56.973 00:00:00.345 00:00:01.463 00:03:50.583  72,67

 5 00:00:56.773 00:00:00.145 00:00:01.263 00:04:47.356  72,92

 6 00:00:56.850 00:00:00.222 00:00:01.340 00:05:44.206  72,82

 7 00:00:56.669 00:00:00.041 00:00:01.159 00:06:40.875  73,06

 8 00:00:57.093 00:00:00.465 00:00:01.583 00:07:37.968  72,51

 9 00:00:56.628 00:00:00.000 00:00:01.118 00:08:34.596  73,11

 10 00:01:03.315 00:00:06.687 00:00:07.805 00:09:37.911  65,39

 11 00:00:58.226 00:00:01.598 00:00:02.716 00:10:36.137  71,10

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.628

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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